議案第５号

   かすみがうら市歴史博物館の設置及び管理に関する条例の一部を

   改正する条例の制定について

 かすみがうら市歴史博物館の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条

例を次のとおり制定する。

   令和２年３月３日提出

かすみがうら市長  坪 井  透

   かすみがうら市歴史博物館の設置及び管理に関する条例の一部を

   改正する条例

 かすみがうら市歴史博物館の設置及び管理に関する条例（平成２８年かすみ

がうら市条例第３８号）の一部を次のように改正する。

 第２条第２項の表に次のように加える。

かすみがうら市歴史博物館収蔵施設 かすみがうら市安食２２３５番地

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、令和２年４月１日から施行する。

 （かすみがうら市旧学校体育施設条例の一部改正）

２ かすみがうら市旧学校体育施設条例（平成２８年かすみがうら市条例第１

５号）の一部を次のように改正する。

  第２条の表旧安飾小学校屋内体育施設の項を削る。

29